

Bobolice, dnia 9.05.2011r

Odpowiedź w sprawie SIWZ Dot.:

Bezgotówkowe tankowanie w stacji paliw wykonawcy oleju napędowego oraz benzyny do pojazdów oraz maszyn i sprzętu eksploatowanych przez Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 15 dni roboczych od daty wpływu wniosku do Wykonawcy (§ 3 ust. 1, § 3 ust. 3).

Wnioski mogą być składane w formie pisemnej lub za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu (§ 3 ust. 1, § 3 ust. 3)

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania dwóch okresów rozliczeniowych: od 1 – go do 15-go i od 16 – go do ostatniego dnia miesiąca (§ 3 ust. 5)?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu (§ 3 ust. 5).

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany zapisu § 5 ust. 2 na zapis o treści: „Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji umowy będzie stanowił iloczyn zakupionej ilości paliwa oraz ceny brutto 1 litra paliwa obowiązującej danego dnia na stacji paliw Wykonawcy na której dokonano transakcji bezgotówkowej, po uwzględnieniu rabatu, o którym mowa w ust. 1”?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w § 5 ust. 2

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty sprzedaży przypadającej na ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego (§ 5 ust. 7)? W oferowanym systemie rozliczenia transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań. W celu usprawnienia procesu otrzymania faktury VAT Wykonawca daje możliwość otrzymania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikat) wystawionej w formie elektronicznej, tzw. e- faktura.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający akceptuje termin płatności 21 dni oraz pozostałe warunki oprócz wystawienia faktury w formie elektronicznej, tzw e – faktura.

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania daty zapłaty rozumianej jako wpływ należności na rachunek bankowy Wykonawcy (§ 5 ust. 8)?

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający zgadza się na zmianę zapisu w § 5 ust. 8

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 6 ust. 2 projektu umowy zdania drugiego o treści: ” Niezależnie od formy rozliczenia – potrącenie z faktury lub przelew bankowy, Zamawiający wystawi notę księgową na wysokość kar umownych”?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający zgadza się na dodanie zapisu w § 6 ust. 2.

Podpis